
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

     Servizio  Personale Docente:Organici,Mobilità e Reclutamento 

  Lecce, 13 settembre 2017 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 21/06/2017 concernente le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo per l’a. s. 2017/18; 

VISTA l’ O. M. n. 220 del 12/04/2017 relativa alla mobilità per l’a. s. 2017/18 del personale 
docente di religione cattolica con contratto a tempo indeterminato; 

VISTA la nota dell’USR Puglia prot. 7910 del 26/04/2017; 

VISTA la proposta avanzata dal Direttore dell’Ufficio Scuola della Diocesi di Castellaneta, 
prot. 13/2017 del 26/08/2017, e la comunicazione dello stesso tramite P.E.O. del 5/9/2017, 

DECRETA 

Il sottoelencato personale insegnante di religione cattolica è utilizzato per l’anno scolastico 
2017/2018 nelle istituzioni scolastiche e per l’orario cattedra settimanale così come a fianco di 
ciascuno indicato. 

Cristella Vincenza (Primaria) Ist. Compr. “Surico” – Castellaneta  - 22 ore + 2;  

De Pace Annunziata (Primaria) II. CC. “S.G. Bosco” e “Manzoni” – Mottola - 22 ore + 2; 

Lippolis Antonella (Primaria)  Ist. Compr. “Marconi” – Palagianello - 22 ore + 2; 

Manzoli Consuelo (Primaria) Ist. Compr. “Diaz” – Laterza - 22 ore + 2;  

Miraglia Giuseppina (Primaria) Ist. Compr. “Calò” – Ginosa - 22 ore + 2;  

Paucetico Nicoletta (Primaria) Ist. Compr. “S. G. Bosco” – Mottola – 22 ore + 2; 

Ruggi Matilde (Primaria) Ist. Compr. “Rodari” – Palagiano – 22 ore + 2; 

Qualora risultino ore di insegnamento all’interno degli Istituti Scolastici di titolarità, i Dirigenti sono tenuti a 
far completare l’orario di servizio ai docenti interessati collocati a disposizione, fino al completamento 
dell’orario di servizio contrattualmente previsto (art. 2 c. 7 del CCNI 2017/18). 

    IL DIRIGENTE 
   Vincenzo Nicolì 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013878.14-09-2017

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93)



- All’Ordinario della Diocesi di Castellaneta UFFICIO SCUOLA CASTELLANETA
<ufficioscuolairc@diocesicastellaneta.net>

- Al Dirigente U.S. P. Taranto
- Ai Dirigenti scolastici interessati - Taranto
- Ai Docenti interessati
- Alle OO. SS. dei Docenti – Taranto
- Al Sito Web - Sede


